PONCEUSE POLISSEUSE EXCENTRIQUE 150 MM 750W BO6050J

Caractéristiques
amplitude d'oscillation (mm)

modele

nombre d'oscillations (osc/min)
plateau de poncage

poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

Référence

MAKITA

2 modes : orbital simple pour poncgage fin, orbital et rotatif pour le pongage intensif ou le
polissage

démarrage progressif assurant un démarrage en douceur de la machine (sans a-coups)
pour plus de sécurité

réglage électronique de la vitesse de rotation/mouvements orbitals

changement sans outil du plateau

raccordable a un aspirateur

cordon d'alimentation de 2,5 m

circonférence (prise en main) : 198 mm

livrée en coffret MAK-PAC.

515)
bo6050j
1600-6800
150 mm
2,50

750

93

5

Prix HT

200961 PONCEUSE POLISSEUSE EXCENTRIQUE 150 MM 750W BO6050J -

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ponceuse-polisseuse-excentrique-150-mm-750w-bo6050j-p144204
http://www.tcpdf.org

