

# PONCEUSE POLISSEUSE EXCENTRIQUE 150 MM 750W BO6050J

## MAKITA

2 modes : orbital simple pour ponçage fin, orbital et rotatif pour le ponçage intensif ou le polissage  
démarrage progressif assurant un démarrage en douceur de la machine (sans à-coups) pour plus de sécurité  
réglage électronique de la vitesse de rotation/mouvements orbitaux  
changement sans outil du plateau  
raccordable à un aspirateur  
cordon d'alimentation de 2,5 m  
circonférence (prise en main) : 198 mm  
livrée en coffret MAK-PAC.

## Caractéristiques

amplitude d'oscillation (mm)	5,5
modèle	bo6050j
nombre d'oscillations (osc/min)	1600-6800
plateau de ponçage	150 mm
poids (kg)	2,50
puissance absorbée (w)	750
puissance sonore (dba)	93
taux de vibration (m/s <sup>2</sup> )	5

Référence		Prix HT
200961	PONCEUSE POLISSEUSE EXCENTRIQUE 150 MM 750W BO6050J	-